Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

9 - MATERIAL FARMACOLOGICO

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2086-MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS. CONFORME ATA Nº 011/2021, PREGÃO Nº 014/2021, VIGÊNCIA DE 14/06/2021 A
14/06/2022.

Valores

216.210,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210118 7470
Processo

2021021087

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 236.095,22 216.210,00 452.305,22

22/07/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

199464
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

14

Conta Bancária

36.325.157/0001-34

Cidade Telefone

VILA VELHA

CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

47

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

32 27386  6.340,00500,00FRASCO BUDESONIDA - 50 MCG/DOSE SUSPENSÃO 12,68000

41 27397  1.000,0010000,00COMPRIMIDO CARVEDILOL - 12,5 MG 0,10000

42 27398  2.000,0020000,00COMPRIMIDO CARVEDILOL - 3,125 MG 0,10000

49 27408  720,0012000,00COMPRIMIDO CLONAZEPAM - 0,5 MG 0,06000

60 58965  30.080,001000,00FERRIPOLIMALTOSE 100MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS 30,08000

65 27745  200,005000,00COMPRIMIDO GLIBENCLAMIDA 5 MG 0,04000

75 27523  2.560,0032000,00COMPRIMIDO LEVOTIROXINA SODICA - 100 MCG 0,08000

122 59000  47.500,001000,00AZITROMICINA , 500MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO 47,50000

147 29416  116.970,003000,00SERINGA PREENCHIDA ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0, 38,99000

167 27432  690,00300,00BISNAGA CLORIDRATO DE LIDOCAINA - 20 MG/G GELEIA 2,30000

184 54107  8.150,001000,00SALBUTAMOL, DOSAGEM:100MCG/DOSE, FORMA 8,15000

 216.210,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DUZENTOS E DEZESSEIS MIL E DUZENTOS E DEZ REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO